
Uchwała nr XVII/135/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 10 września 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Tytułu Honorowego ,,Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-

Koźle” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.1)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie nadawania Tytułu Honorowego ,,Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-
Koźle”, zwanym dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LI/588/14 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Tytułu Honorowego ,,Zasłużony 
dla Miasta Kędzierzyn-Koźle” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1049 z późń. zm.2) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Tytuł Honorowy może być nadany osobom fizycznym, osobom prawnym lub jednostkom 
organizacyjnym niemającym osobowości prawnej, zarówno zamieszkałym lub mającym 
siedzibę na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, jak i zamieszkałym lub mającym siedzibę poza 
tym terenem.”; 
2) załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 
2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz.Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 1679. 


